
 

 

ETELÄ-KARJALAN HHJ-PUHEENJOHTAJAKURSSI KEVÄT 2024 

Hallituksen puheenjohtajaksi aikoville tai jo puheenjohtajana toimiville! 

Hyväksytty Hallituksen Jäsen Puheenjohtajakurssi (HHJ PJ) nostaa keskiöön  
hallituksen johtamisen ja ryhmädynamiikan voimistamisen sekä tärkeimmät 
puheenjohtajan tehtävät.  

Hallituksen puheenjohtajalla tulee olla kyky ja taito sekä oman että hallituksen 
muiden jäsenten hallitustyöskentelyn osaamisen parantamiseen. Hallituksen 
puheenjohtaja toimii kuten luotsi tai orkesterinjohtaja eli on hallitustyön 
suunnannäyttäjä. 

Laajuus: Kurssi koostuu yhdestä iltapäivästä ja yhdestä kokonaisesta päivästä.  

Sisältö: Luodaan pohja yritysten hallituksen puheenjohtajan käytännön työlle. Hallituksen 
ydintehtävät ja tehokkuudet. Yrityksen strategia sekä päätöksenteko- ja 
johtamisjärjestelmä. Kokouksen johtaminen ja työjärjestys. Liiketoiminnan 
kehittäminen ja toimitusjohtajan katsaus. Hallituksen ja puheenjohtajan 
vuorovaikutussuhteet. Hallituksen puheenjohtajan tehtävät ja vastuut. 

 
Kirjallisuutta: Hallituksen puheenjohtajan opas – johda pk-yritys menestykseen 

Kirjoittajat: Antero Virtanen, Eero Ottila, Kai Miesmäki ja Pertti Mäntylä  
(Sis. kurssin hintaan. Hinta muutoin: jäsenhinta 119 e / muille kuin jäsenille 149 e) 

Kohderyhmä: Kurssi sopii sekä hallitusten puheenjohtajille että puheenjohtajaksi aikoville. 

Pohjatiedot: Kurssille osallistujilta edellytetään HHJ-peruskurssin käymistä tai vastaavien 
tietojen hallitsemista. 

Kouluttaja: Ismo Salminen, HHJ PJ, Hallituspartneri, Tampereen kauppakamari 
Kari Voutila, HHJ PJ, Hallituspartneri, Itä-Suomen Hallituspartnerit ry 

Hinta: Hinta 2.300 e (+alv 24 %) ja kauppakamarin jäseniltä 1.650 e (+alv 24 %). 

Aika: Maanantai 15.4.2024 klo 11.45-16.30 ja tiistai 16.4.2024 klo 8.30-16.00. 

Paikka: Lappeenranta (tarkka kurssipaikka vahvistetaan myöhemmin) 

Lisätietoja: Mika Peltonen 
Etelä-Karjalan kauppakamari 
Puhelin 040 513 4490 
Sähköposti mika.peltonen@kauppakamari.fi 

mailto:mika.peltonen@kauppakamari.fi

